Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ______                                                                                                       № ____
      с. Бирофельд

О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов от 27.04.2016. №247 «Об утверждении Порядка выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения»

В соответствии с  пунктом  1 статьи 3 Федерального закона от 28.12.2013 №400 «О страховых пенсиях» Собрание депутатов  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов  от 27.04.2016 №247«Об утверждении Порядка выплаты денежных сумм главе муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», председателю Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения»        следующие  изменения:

-  абзац 5 пункта 3 в  Приложении №1 к Порядку изложить в следующей редакции:  « страховая часть страховой пенсии», «страховая пенсия»;

- абзац 7 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«справка, о размере денежного вознаграждения лица, замещающего выборную должность для установления ему пенсии за выслугу лет».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриев Н.В.).

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Ю. Ворон